
UCHWAŁA NR XXII/178/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału Komunikacji Autobusowej 
Sp. z o.o.  w Świnoujściu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. l591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. l806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1.Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. w 
Świnoujściu o kwotę 50.000,00 zł, w drodze ustanowienia 250 udziałów po 200 zł każdy. 

        
       2. Wszystkie  udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału, zostaną objęte przez 
Wspólnika  tj. Gminę  Miasto Świnoujście. 

      3. Udziały pokryte zostaną wkładem pieniężnym w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Paweł Sujka 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                                             U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Kwota 50.000,00 zł przeznaczona na podwyższenie kapitału Komunikacji Autobusowej Sp. 
z o.o. w Świnoujściu, zostanie wykorzystana przez Spółkę na dofinansowanie budowy przystanków 
autobusowych oraz zaplecza socjalnego kierowców. 
               Powyższe środki zaplanowane są w budżecie Miasta na 2012 w Dziale 600, Rozdziale 
60004, § 6010 - „wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego”. 
           

 

 

 

 

 


